
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI.       .2022 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nazwy ulicy w miejscowości Drogomyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, ze zm.), za zgodą właścicieli terenów, na których 
zlokalizowana jest droga wewnętrzna, po przeprowadzeniu konsultacji oraz na wniosek Burmistrza Strumienia 
– Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Drodze wewnętrznej łączącej się z ulicami Modrzewiową oraz Wierzbina, zlokalizowanej 
w miejscowości Drogomyśl nadać nazwę ulicy: „Cisowa”. 

§ 2. 1. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 oznaczono na mapie ewidencyjnej w skali 1 : 2000 stanowiącej 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Orientacyjną lokalizację ulicy przedstawiono na załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD244E5-4F19-4C8B-B49A-7EBF0C04DB91. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI.       .2022 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD244E5-4F19-4C8B-B49A-7EBF0C04DB91. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI.       .2022 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Ulica Cisowa - orientacyjna lokalizacja: Drogomyśl, Gmina Strumień 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD244E5-4F19-4C8B-B49A-7EBF0C04DB91. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Drogomyśl 

W dniu 07.03.2022 r. do tutejszego urzędu wpłynął wniosek właściciela działki nr 968/10, zlokalizowanej 
w Drogomyślu o nadanie numeru porządkowego dla budynku położonego na działce nr 968/10, przylegającej 
do drogi wewnętrznej zlokalizowanej w granicach działki nr: 968/12, łączącej się z ul. Wierzbina oraz 
ul. Modrzewiową. 

Z uwagi na przebieg drogi wewnętrznej, rozmieszczenie aktualnie obowiązującej numeracji porządkowej 
w ciągu ul Modrzewiowej oraz z uwagi na występujące w tym rejonie tereny budowlane (osiem działek 
z prawem zabudowy) obowiązujące w aktualnym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
sołectwa Drogomyśl (mpzp), zaistniała duża trudność w racjonalnym zanumerowaniu przedmiotowej 
nieruchomości oraz pozostałych terenów wzdłuż przedmiotowej drogi wewnętrznej. 

 W celu zachowania porządku związanego z numeracją porządkową nieruchomości, celowym wydaje 
się wprowadzenia nazwy ulicy dla przedmiotowej drogi wewnętrznej zlokalizowanej na ww działce będącej 
własnością osób prywatnych. 

Zgodnie z art. 8, ust. 1a, ustawy dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376, ze zm.) „Podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 
uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.”. Zgodnie z danymi 
zawartymi w operacie ewidencji gruntów przedmiotowa droga wewnętrzna jest współwłasnością 15 osób. 

W trakcie prowadzonego postępowania uzyskano od wszystkich współwłaścicieli w/w nieruchomości zgody 
na wprowadzenie nazwy ulicy zgodnie z wymogami określonymi w ustawie z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych. 

Pismem z dnia 08.07.2022 r., Rada Sołecka sołectwa Drogomyśl zaakceptowała proponowaną nazwę 
(ul. Cisowa) dla ww. drogi wewnętrznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD244E5-4F19-4C8B-B49A-7EBF0C04DB91. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



